
UCHWAŁA NR CXIII/3052/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na bezterminowe i nieodpłatne 
przekazanie kodów źródłowych oraz udzielenie nieodpłatnej 

licencji niewyłącznej do Aplikacji „SYSTEM OBSŁUGI I REJESTRACJI 
POMOCY UCHODŹCOM” do Związku Harcerstwa Polskiego Chorągwi Krakowskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na bezterminowe i nieodpłatne przekazanie kodów źródłowych 
oraz  udzielenie nieodpłatnej licencji niewyłącznej do Aplikacji „SYSTEM OBSŁUGI 
I REJESTRACJI POMOCY UCHODŹCOM” do Związku Harcerstwa Polskiego Chorągwi 
Krakowskiej. 

2. Udzielenie licencji, o  której mowa w  ust. 1, nastąpi na podstawie odrębnej umowy zawartej 
pomiędzy Gminą Miejską Kraków, a Związkiem Harcerstwa Polskiego Chorągwią Krakowską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D37B7D2-4769-429E-B9F7-9B947649F49A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXIII/3052/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


